AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial n° 003/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, através de seu Pregoeiro, no cumprimento das Leis 10.520,
8.666/93 e Leis Complementares, torna público aos interessados a suspensão “Sine Die” do Pregão Presencial nº
003/2021, cujo objeto é a Futura e eventual contratação de empresa, mediante sistema de registro de preços, para
veiculação de propaganda volante com carro de som (com motorista e combustível), para a sonorização de eventos
públicos promovidos pela Secretaria Municipal de Saúde. Mais informações podem ser solicitadas pelo e-mail
gestaopregoes@boaesperanca.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 26 de julho de 2021.

João Flávio Zoteli Areia
Pregoeiro Oficial

Código Identificador: 2021.013E0500002.02.0008

mailto:gestaopregoes@boaesperanca.es.gov.br